PROSPETTO DELLE RETRIBUZIONI DEGLI APPRENDISTI EDILI (IMPIEGATI) ESPRESSE IN EURO.
In dipendenza degli aumenti dei minimi contrattuali previsti dal rinnovo della parte economica del c.c.n.l., sottoscritto dalle parti sociali in data 29 Gennaio 2002.

TABELLA N. 2/2002 IN VIGORE DAL 1° GENNAIO 2002

	CATEGORIE


	Stipendio

minimo

mensile


	Indennità
di
contingenza
	Elemento
economico
territoriale
	Premio

di

produzione
	E.D.R.
    

Ex Prot. 

31.07.92
	Totale

retribuzione

(1+2+3+4+5)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	      1° SEMESTRE
	    369,40
	    311,49
	     21,89
	     56,17
	      6,20
	       765,15

	      2° SEMESTRE
	    400,18
	    337,45
	     23,71   
	     60,86
	      6,71
	       828,91 

	      3° SEMESTRE
	    430,96
	    363,41  
	     25,54   
	     65,54
	     7,23
	       892,68

	      4° SEMESTRE
	    461,75
	    389,37  
	     27,36   
	     70,22
	     7,75
	       956,45

	      5° SEMESTRE
	    492,53 
	    415,33
	     29,19    
	     74,90
	     8,26
	    1.020,21

	6° 7° e 8 ° SEMESTRE
	    523,31
	    441,28
	     31,01
	     79,58
	     8,78
	    1.083,96    


